
ZARZĄDZENIE NR 105/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonych 
w Śremie zajętych pod drogi gminne

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)), zgodnie z § 4 Uchwały nr 
361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi 
stanowiącymi własność gminy Śrem, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam nabyć w drodze darowizny, na własność gminy Śrem, 
niżej wymienione nieruchomości, położone w Śremie: 

nr ewid. powierzchnia Kw cel darowizny
789/1 0,1246 ha PO1M/00045510/6 droga
1237/2 1,0637 ha PO1M/00038134/4 droga
1258/13 0,0123 ha PO1M/00038134/4 droga
2067/2 0,7642 ha PO1M/00038134/4 droga
242/1 0,3171 ha PO1M/00038134/4 droga
509/4 0,0086 ha PO1M/00038134/4 droga
2564/9 0,0370 ha PO1M/00044806/1 droga
2501/4 0,1476 ha PO1M/00038344/9 droga
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

Id: 90649BA1-07EB-4080-8CDE-E071CBDAC792. Przyjety Strona 1



2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 
224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1259 i poz. 1429.

Id: 90649BA1-07EB-4080-8CDE-E071CBDAC792. Przyjety Strona 2




